РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404010, Волгоградская область Дубовский район село Песковатка улица Московская, 46

Тел./факс 8-844-58-7-34-21; 8-844-58-7-34-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 г.                                                                                                   №  28
«О внесении изменений в регламент «Присвоение

адресов вновь введенным в эксплуатацию объектам

 недвижимости, на территории Песковатского сель-

ского поселения Дубовского муниципального района»

        На основании Федерального Закона  №  210 – ФЗ от 27 июля 2010 года, представления Прокуратуры Дубовского муниципального района № 7-13-2014 от 29.05.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить пункт 2 Регламента «Присвоение адресов вновь введенным в эксплуатацию объектам  недвижимости на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района подпунктом 2.7.1. следующего содержания:

      2.7.1. Основания для отказа в приеме документов:

- отсутствие заявления;

- заявление, по форме и (или) содержанию не соответствующие требованиям действующего законодательства Российской Федерации.

2. Исключить из пункта 2.5. Регламента «Присвоение адресов вновь введенным в эксплуатацию объектам  недвижимости на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района» подпункты 3, 4, 8.
Глава Песковатского

сельского поселения                                                                                       Корнеев А.Н.